
Kommune Adresse Telefon E-mail 
Favrskov Kommune Skovvej 20, 8382 Hinnerup   8964 1010 favrskov@favrskov.dk 

Hedensted Kommune Niels Espes Vej 8, 8722 7975 5000 mail@hedensted.dk

Herning Kommune Torvet 5, 7400 Herning 9628 2828 kommunen@herning.dk 

Holstebro Kommune Kirkestræde 11, 7500 9611 7500 kommunen@holstebro.dk 

Horsens Kommune Rådhustorvet 4, 8700 Horsens 7629 2929 horsens.kommune@horsens.dk 

Ikast-Brande Kommune Rådhusstrædet 6, 7430 Ikast 9960 4000 Digital post

Lemvig Kommune Rådhusgade 2, 7620 Lemvig 9663 1200 lemvig.kommune@lemvig.dk 

Norddjurs Kommune Torvet 3, 8500 Grenaa 8959 1000 norddjurs@norddjurs.dk 

Odder Kommune Rådhusgade 3, 8300 Odder 8780 3333 odder.kommune@odder.dk 

Randers Kommune Laksetorvet, 8900 Randers C 8915 1515 randers.kommune@randers.dk 

Ringkøbing-Skjern Kommune Ved Fjorden 6, 6950 Ringkøbing 9974 1989 post@rksk.dk 

Samsø Kommune Søtofte 10, 8305 8792 2200 kommune@samsoe.dk 

Silkeborg Kommune Søvej 1, 8600 Silkeborg 8970 1000 kommunen@silkeborg.dk 

Skanderborg Kommune Skanderborg Fælled 1, 8660 8794 7000 skanderborg.kommune@skanderborg.dk 

Skive Kommune Torvegade 10, 7800 Skive 9915 5500 sk@skivekommune.dk 
Struer Kommune Østergade 11-15, 7600 9684 8484 struer@struer.dk 

Syddjurs Kommune Lundbergsvej 2, 8400 Ebeltoft 8753 5000 syddjurs@syddjurs.dk 

Viborg Kommune Prinsens Allé 5, 8800 Viborg 8787 8787 viborg@viborg.dk 

Aarhus Kommune Rådhuspladsen 2, 8000 Aarhus C 8940 2000 post@aarhus.dk 
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